様式例４（申立書例）

申  立  書

                      平成  年  月  日

由布市長 首 藤 奉 文 様

                住所

                団体名

                代表者氏名印            印

 由布市ゆふの丘プラザにおける指定管理者の募集に係る申請書類

について、下記のとおり申し立てます。

記

以下の提出書類につきましては、提出できません。

（提出できない書類の名称）

（申立て理由）